

***Interactive comment on “Do large-scale wind farms affect air quality forecast? Modeling evidence in Northern China” by Si Li et al.***

**Si Li et al.**

[jianminma@lzu.edu.cn](mailto:jianminma@lzu.edu.cn)

Received and published: 23 June 2020

Referee #1 comments: Line 151 to 161: These sentences are redundant. Please remove these lines because they are from Fitch et al. (2012).

Response: We agree! Following the Referee #1 comment we have deleted these sentences in the revised paper.

---

Interactive comment on Atmos. Chem. Phys. Discuss., <https://doi.org/10.5194/acp-2019-991>, 2020.